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Lexmark CS920 -sarja

Värilaser tulostin

Jopa 55 s/min Ratkaisut 10,9 cm:n (4,3 tuuman) 
kosketusnäyttö

SRA3 Viimeistelyvaihtoehdot

Kun tarvitset muita kuin 

tavanomaisimpia sivukokoja, 

keskimääräistä nopeampia 

tulostusnopeuksia ja eri pituisia 

huoltovälejä, Lexmarkin monipuolinen, 

useita tulostusmuotoja tarjoava 

tulostinperhe pystyy vaativiinkin 

työmääriin, sillä siinä yhdistyvät 

tehokas tulostus ja valinnaisena 

ominaisuutena viimeistely. Lisäksi 

tuotteiden mukana tulevat 

kaikki Lexmarkin hienostuneen 

tuoteajattelun ja integroitujen 

ominaisuuksien ja palveluiden hyödyt.

Sopivan kokoinen

Kattavien vakio-ominaisuuksiensa 

ansiosta laite pystyy käsittelemään 

useita paperikokoja sekä monia 

eri nopeuksia ja määrityksiä, joten 

Lexmark CS920-sarja on ideaali 

keskisuuriin ja suuriin työryhmiin, 

joissa tarvitaan kaikkea, mitä joustava 

tulostin pystyy tekemään. Sen 

korkealaatuinen SRA3-värituotto ja 

suuri kapasiteetti täydentävät myös 

nykyisten A4-laitesarjojen toimintoja.

Ensiluokkainen kestävyys 
ja nopeus

Milloin nopeus ei ole prioriteetti? Se on 

tarpeen, tulostatpa sitten yksittäisen 

sivun tai tuhansia vihkosia. CS920-

sarja perustuu nopeuteen ja tarkkaan 

harkittuun suunnitteluun, jotka 

takaavat kestävyyden ja minimoivat 

keskeytyksen, joten työ voi jatkua.

Nopeudella on väliä: CS920-sarja 

tuottaa ensimmäisen sivun jopa 5,1 

sekunnissa, ja se voi saavuttaa jopa 

55 sivun minuuttinopeuden (A4)* 

mallista riippuen.

Suuri kapasiteetti: Täyttää 

vaativat tuottotarpeen, sillä sen 

kuukausittainen tuotto on 150 000–

250 000 sivua** mallista riippuen.

Paperikapasiteetti: Määritetty 

suuria määriä varten, 

enimmäissyöttökapasiteetti 6 650 

arkkia suurimpiinkin työmääriin, ja 

skaalautuva tuotto jopa 3 500 sivua.

Väriaine pitkäaikaiseen käyttöön: 

Vaihtovärikasetit tulostavat 

jopa 34 000 mustavalkoista tai 

värillistä sivua***.

Pitkät huoltovälit: Kiinnitysyksiköt ja 

kehitysyksiköt tuottavat jopa 720 000 

ja 600 000 sivua****, joten niiden 

käyttöaika on huomattavan pitkä.

Tämä on FCC:n sääntöjen ja kansainvälisten sähkömagneettista säteilyä koskevien standardien (EN 55022/EN 55032) mukainen luokkaan A kuuluva laite. Laitetta ei 
ole tarkoitettu käytettäväksi asuinalue- tai kotitalousympäristöissä, koska laite voi aiheuttaa häiriöitä radio liikennöinnissä.

*Tulostus- ja kopiointinopeus on mitattu ISO/IEC 24734- ja ISO/IEC 24735 -standardien mukaisesti. Lisätietoja on osoitteessa www.lexmark.com/ISOspeeds.
**”Suurin kuukausikapasiteetti” on suurin sivumäärä, jonka laite voi tuottaa kuukaudessa monivuorokäytössä. Tämän mittarin avulla laitteen kestävyyttä voidaan verrata 
muihin Lexmarkin tulostimiin ja monitoimilaitteisiin.
***Keskimääräinen jatkuva mustan värikasetin tai CMY-värikasetin enimmäisriitto ISO/IEC 19798 -standardin mukaisina vakiosivuina.
****Todellinen riitto voi vaihdella muiden tekijöiden mukaan. Tällaisia tekijöitä ovat esimerkiksi laitteen nopeus, paperikoko ja syöttösuunta, väriainepeitto, käytettävä 
alusta, vain mustaa sisältävän tulostuksen osuus ja keskimääräisen tulostustyön monimutkaisuus.
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Värilaser tulostin

lexmark.fi

Älykäs ja helppokäyttöinen

Vuorovaikutteisuus, intuitiivinen 

käyttöliittymä, tuottavuutta 

tehostavat sovellukset ja hyvin 

suunnitellut helppokäyttöominaisuudet 

tekevät tulostimen käyttämisestä sekä 

saumatonta että tehokasta. CS920-

sarja on kaikkea tätä.

Tehokasta voimaa: Se lähtee 1,2 

GHz:n neliydinsuorittimesta ja 1 

Gt:n muistista (laajennettavissa 3 

gigatavuun) ja johtaa interaktiiviseen 

käyttöliittymään ja poikkeukselliseen 

kuvantamisnopeuteen.

Terävä ja helppo: Terävä, uuden 

sukupolven 10,9 cm:n (4,3 tuuman) 

värikosketusnäyttö ja Lexmarkin 

oma e-Task-käyttöliittymä tarjoavat 

kuvakkeisiin ja tekstiin perustuvan 

käyttökokemuksen, jossa voi navigoida 

intuitiivisesti ja joka opastaa 

tarvittaessa askel askeleelta. Kätevä 

USB-portti on laitteen etuosassa, 

joten sen avulla on helppo tulostaa 

asiakirjoja ja siirtää tiedostoja.

Ratkaisuja ja paljon muuta: Paranna 

käyttökokemusta ja tuottavuutta 

valinnaisilla ratkaisusovelluksilla, 

kuten “Lomakkeet ja suosikit”, 

jonka avulla voit etsiä ja tulostaa 

lomakkeita verkkotallennussijainneista 

tai sisällönhallintasovelluksista.

Lisää tehoa kiintolevyllä: CS920-

sarjan valinnainen kiintolevy 

mahdollistaa tehostavat 

ominaisuudet, kuten töiden 

puskuroinnin, lajittelun ja järjestelmän 

kokonaisvaltaisen interaktiivisuuden.

Helppokäyttöisyys: Integroitu 

ääniohjaus, vakiokuulokeliitäntä, 

kallistettava ohjauspaneeli 

ja mahdollisuus käyttää 

sekä helppokäyttöisiä 

“peruspyyhkäisyeleitä” että valinnaista 

USB-näppäimistöä. Kaikki tämä on 

otettu huomioon kaikkien aikojen 

parhaiden Lexmark SRA3 -tulostinten 

kehityksessä, jotta se tarjoaisi paitsi 

helppokäyttöisyyttä eri rajoitteista 

kärsiville käyttäjille, myös paremman 

käyttäjäkokemuksen aivan jokaiselle.

Valmis ammattilaistuotantoon

Esittele yrityksesi ominaisuuksia, 

tehosta tuottavuutta 

viimeistelyominaisuuksilla ja 

liitä CS920-sarjan teho mihin 

tahansa verkkoympäristöön.

Ammattimaiset värit: Löydä 

tärkeimmät värisi ja esitä 

rohkeimmat ideasi hyvin varustetuilla 

värityökaluilla, joihin lukeutuvat 

muun muassa PANTONE®-kalibrointi, 

upotetut värinäytesivut ja Lexmarkin 

Värien vaihto, jolla vastaavat spot- ja 

RGB-värit löytyvät helposti.

Edistyneet viimeistelyominaisuudet: 

Tehosta yrityksesi sisäisiä 

tuotantomahdollisuuksia ja tavoita 

uusia asiakkaita valinnaisella 

viimeistelyllä, kuten moninidonnalla, 

rei'ityksellä, vihkoilla, satulanidonnalla 

ja kolmitaitoksella.

Yhteydessä sinun maailmaasi: 

Gigabit Ethernet -portti varmistaa 

liitettävyyden kaikkiin nykyaikaisiin 

verkkoihin ja erittäin nopeat USB 2.0 

-kaksoisportit toimivat liitäntöinä 

yksittäisille laitteille. Valinnaiset 

langattomat kortit ja valokuitukortit 

laajentavat valtuutettujen käyttäjien 

piiriä entisestään.
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Lexmarkin paremmuus

CS920-sarja tuo nopeaa, 

suurikapasiteettista ja ammattimaista 

väritehokkuutta entistä suuremmassa 

muodossa kaikkeen haastavimpiinkin 

olosuhteisiin. Lisäksi laitteiden mukana 

tulevat kaikki Lexmarkin hienostuneen 

tuoteajattelun ja integroitujen 

ominaisuuksien ja palveluiden hyödyt.

Suojaus: Lexmarkin kattava, 

täydellinen suojaus on 

sisäänrakennettu kaikkiin 

tuotteisiimme, ja se auttaa 

luomaan sekä turvallisemman 

että tuottavamman ympäristön. 

Suojausominaisuuksiimme kuuluvat 

suojattu käyttö, asiakirjojen ja verkon 

suojaus, suojattu etähallinta ja 

kiintolevyn suojaus sekä valinnaisia 

ominaisuuksia, kuten suojattu 

tulosteen vapautus. Yhdessä 

ne kuvastavat kokemustamme 

tehdä töitä joissakin maailman 

tarkimmin säännellyissä ja 

kriittisimmissä olosuhteissa.

Liikkuvuus: Tee mobiilitulostuksesta 

yhtä helppoa kuin tietokoneella 

maksuttoman Lexmark Mobile 

Print -sovelluksen avulla tai tulosta 

AirPrintin®, Google Cloud Printin™, 

Moprian® tai Windows® Mobilen 

kautta. CS920-sarjan valinnaisen 

langattoman kortin lisääminen 

mahdollistaa suoratulostuksen, 

joten verkko voidaan ohittaa. 

Mobiilitulostuksen lisäominaisuudet 

merkitsevät enemmän valinnaisuutta 

sinulle ja muille yrityksesi käyttäjille.

Hallittavuus: CS920-sarjan 

tulostimista tulee osa Lexmarkin 

nykyistä, hallinnassasi olevaa 

laitteistoa, kunhan vain kytket 

ne kiinni, sillä ne ovat täysin 

yhteensopivia ilmaisen, ladattavan 

Markvision Enterprise -ohjelmiston 

ansiosta. MVE-ohjelmistolla voit 

seurata ja päivittää laitteita ja 

suorittaa niiden vianetsintää läpi 

niiden elinkaaren alkaen siitä hetkestä, 

kun ne liitetään verkkoon aina siihen 

saakka, kun ne poistetaan käytöstä.

Integrointi Lexmark-palveluihin: 

Jokainen CS920-sarjan laite on 

täysin yhteensopiva valinnaisten 

Lexmark-palveluiden kanssa. 

Hallitut tulostuspalvelut 

optimoivat ja hallinnoivat 

organisaatiosi koko tulostus- ja 

asiakirjatuloinfrastruktuuria, kun taas 

Lexmarkin tulostuksenhallintaratkaisu 

vähentää tarpeetonta tulostusta, 

suojelee luottamuksellisia tietoja ja 

antaa sinun hallita mobiilikäytäntöjä, 

-vaihtoehtoja ja oletusarvoja.
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Lexmarkin hallitut 
tulostuspalvelut (MPS)

Lexmarkin hallitut tulostuspalvelut 

(MPS) parantavat yrityksen 

tulostusinfrastruktuuria 

kokonaisvaltaisen 

lähestymistavan mukaisesti. 

Lexmark mukauttaa laitteet 

liiketoiminnan tavoitteisiin ja 

pitää ennakoivan palvelumallin 

mukaisesti huolta niiden 

päivittäisestä ylläpidosta 

käyttöajan maksimoimiseksi. 

Asennettu hallinnoitu ympäristö 

on kanava, joka yhdistää 

tulostuksen ja digitaalisen tiedon 

virtaviivaisiin prosesseihin. 

Asiakkaat hyötyvät pienestä 

laitekannasta ja paperimäärästä, 

matalista kustannuksista ja 

parantuneesta tuottavuudesta.

Suojaus ja paljon muuta

Edistyneet suojausominaisuudet: 

Lexmark CS920:n suojaustoimintoihin 

kuuluvat laitehallinta sekä laitteiden 

suojaaminen ja käytönhallinta.

Laitehallinta: Käyttöoikeuksien 

ja salasanojen, HTTPS-, SNMPv3-, 

IPSec- ja 802.1x-tuen yhdistelmän 

avulla voit etäyhteyden kautta 

valvoa, hallita, valtuuttaa ja todentaa 

henkilöt ja järjestelmät, joille annat 

käyttöoikeuden verkkoosi.

Laitteen suojaaminen: Laitteen 

mukana tulevia työkaluja ovat 

esimerkiksi porttien suodatus ja 

TCP-yhteyksien suodatus, jotka 

rajoittavat aktiivisia yhteyksiä lähteen 

perusteella. Kiintolevyn salaus ja 

pyyhintä suojaavat kiintolevyllä 

olevien arkaluontoisten tulostustöiden 

tiedot. Digitaalisesti allekirjoitetut 

laiteohjelmistojen päivitykset estävät 

tunkeutujia lähettämästä vaarallisia 

ohjelmistoja tulostimeen.

Laitteen käytönhallinta: 

Käytönhallinnan ominaisuuksia ovat 

käyttäjien tunnistus PIN-koodin, 

salasanojen tai kortinlukijan avulla, 

LDAP-osoitekirjahaku tulostimen ja 

verkon välisen suojatun SSL (Secure 

Socket Layer) -yhteyden kautta sekä 

laitteen käyttöpaneelin lukitus laitteen 

asetuksien suojaamiseksi.

Kiintolevyn suojaus: Valinnainen 

kiintolevy on suojattu 256-bittisellä 

AES-salauksella, jonka salausavaimet 

on tallennettu tulostimeen, ei 

kiintolevylle. Tiedot pysyvät 

suojattuna, vaikka kiintolevy irrotetaan 

laitteesta. Tämä suojaustaso 

aktivoituu automaattisesti laitteen 

käynnistyessä – käyttäjien ja 

järjestelmänvalvojien ei tarvitse 

tehdä mitään.

Tietyissä tilanteissa CS920-sarjan 

laitteet suorittavat jokaisen 

tulostustyön jälkeen myös 

automaattisen tiedostopohjaisen 

kiintolevyn pyyhinnän, jota ei 

voi ottaa pois käytöstä. Lisäksi 

laitteen levyaseman ja pysyvän 

muistin tyhjentäminen laitteen 

käytön päättyessä tai laitetta 

siirrettäessä on helppoa valtuutetun 

käyttäjän suorittaman yksivaiheisen 

tyhjennyskomennon avulla. 
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*Kuvannustekniikan ENERGY STAR V2.0 (EU RoHS ja IEEE 1680.2-2 -standardin osio 4.3.1.1)

Suunniteltu 
ympäristöä ajatellen

Energiansäästötilat: Lepotilan alle 3 

watin virrankulutus säästää energiaa 

ja rahaa tulostustöiden välissä. 

Kun laite ei ole käytössä, se siirtyy 

lepotilaan, ja herää nopeasti, kun se 

taas vastaanottaa uusia tulostustöitä. 

Lisäksi laite voidaan laittaa päälle 

tai pois päältä manuaalisesti laitteen 

käyttöpaneelista tai automaattisesti 

käyttäjän määrittelemän 

aikataulun mukaisesti.

Paperin ja väriaineen säästöt: 

Kaksipuolinen tulostustila vakiona 

tulostaa jokaisen arkin molemmille 

puolille oletusarvoisesti tuotantoa 

hidastamatta, joten laitteen 

nimellinen tulostusnopeus toteutuu 

myös kaksipuolistulostuksessa. 

Lisäksi ainutlaatuinen ColourSaver-

ominaisuus tulostaa kuvat oletuksena 

vaaleammilla sävyillä jättäen tekstin 

tummaksi ja luettavaksi säästäen näin 

väriainetta ja rahaa.

Laitteeseen kuuluvat 

ympäristöasetukset auttavat 

sinua tulostamaan vastuullisesti, 

säästämään rahaa ja vähentämään 

jätteen määrää hallinnoimalla 

energian-, paperin- ja värin kulutusta.

Yhteensopivuus uusiopaperin kanssa: 

Jotta voisit olla mahdollisimman 

ympäristöystävällinen, Lexmark CS920-

sarjan laitteet on testattu useilla 

kierrätyspaperilaaduilla aina 100 

prosentin kierrätyslaatuun asti.

Ympäristösertifikaatit: 

Seuraavat Lexmarkin tuotteet 

noudattavat maailmanlaajuisesti 

tunnustettuja ympäristöstandardeja*:

 } ENERGY STAR®

 } Blue Angel

 } EPEAT® Silver

 } RoHS Compliant
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1. Intuitiivinen 
värikosketusnäyttö ja 
uuden sukupolven e-Task-
käyttöliittymä 
10,9 cm:n (4,3 tuuman) 

värikosketusnäytössä on erittäin 

tasainen pinta, ja sitä voi käyttää 

esimerkiksi kynällä, sormenpäillä 

tai kynsillä, koska sitä ei tarvitse 

painaa eikä se edellytä suoraa 

ihokostetusta. Uudenaikaisen 

käyttöliittymän toiminnot ovat 

tuttuja tableteista, mikä minimoi 

koulutuksen tarpeen.

2. Laajennettava syöttö
Voit käyttää monen tyyppistä 

ja kokoista tulostuspaperia ja 

nostaa syöttökapasiteetin jopa 6 

650 arkkiin.

3. Viimeistelijä-lisäosat 
Laajenna mahdollisuuksiasi 

viimeistelyvaihtoehdoilla, 

joihin lukeutuvat muun muassa 

monen kohdan nidonta, rei'itys, 

vihkoviimeistely, satulanidonta 

ja taitto kolmeen osaan. 

Viimeistelijän tulostuskapasiteetti 

nousee 3 500 arkkiin.

4. Suurkapasiteettinen 
tuotanto
Aidot Lexmark-väriainekasetit, 

jotka tulostavat jopa 34 000 

mustavalko- tai värisivua, sekä 

kiinnitysyksiköt ja kehitysyksiköt, 

joiden sivumäärät ovat jopa 

720 000 ja 600 000**, lisäävät 

käytettävyysaikaa huomattavasti.

5. Ohjelmistoratkaisut 
Paranna käyttökokemusta 

ja tuottavuutta valinnaisilla 

ratkaisusovelluksilla, kuten 

“Lomakkeet ja suosikit”, 

jonka avulla voit etsiä 

ja tulostaa lomakkeita 

verkkotallennussijainneista tai 

sisällönhallintasovelluksista 

suoraan kosketusnäytöstä.

6. Suoratulostus 
Tulosta Microsoft Office- ja PDF-

tiedostoja tai muita asiakirja- tai 

kuvatyyppejä suoraan flash-

asemista tai valitse ja tulosta 

asiakirjoja verkkopalvelimilta 

tai verkkolevyiltä.

1

2

3

4

5

6

* Keskimääräinen jatkuva mustan värikasetin tai CMY-värikasetin enimmäisriitto ISO/IEC 19798 -standardin mukaisina vakiosivuina.
**Todellinen riitto voi vaihdella muiden tekijöiden mukaan. Tällaisia tekijöitä ovat esimerkiksi laitteen nopeus, paperikoko ja syöttösuunta, väriainepeitto, käytettävä 
alusta, vain mustaa sisältävän tulostuksen osuus ja keskimääräisen tulostustyön monimutkaisuus.

CX921de eri vaihtoehdoilla
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Tuotetiedot Lexmark CS921de Lexmark CS923de
Tulostus
Näyttö Lexmark e-Task 4,3 tuuman (10,9 cm:n) värillinen kosketusnäyttö

Tulostusnopeus: Jopa3 mustavalko: 35 s/min / väri: 35 s/min mustavalko: 55 s/min / väri: 55 s/min

Ensimmäisen: sivun tulostusaika mustavalko: 7 sekuntia / väri: 8.3 sekuntia mustavalko: 5.2 sekuntia / väri: 6.1 sekuntia

Tulostustarkkuus musta: 2400 Image Quality, 1200 x 1200 dpi / väri: 2400 Image Quality, 1200 x 1200 dpi

Muisti vakio: 1024 Mt / max: 3072 Mt

Kiintolevy Saatavana lisävarusteena

Suositeltava kuukausittainen käyttö sivuina7 4000 - 20000 sivua 7000 - 50000 sivua

Suurin kuukausittainen käyttöaste: Jopa5 150000 Sivua kuukaudessa 250000 Sivua kuukaudessa

Tarvikkeet2

Värikasettien riitot1 jopa: 11 500 sivun värilliset (CMY) värikasetit, 18 500 sivun 
Musta värikasetti

jopa: 34 000 sivun Värilliset (CMY) korkeariittovärikasetit, 34 
000 sivun Musta korkeariittovärikasetti, 11 500 sivun värilliset 

(CMY) värikasetit, 18 500 sivun Musta värikasetti

Kuvansiirtoyksikön arvioitu riitto: jopa4 100000 Black / 90000 (CMY) sivua, perustuu keskimäärin 3-sivuisiin letter- tai A4-kokoisiin tulostustöihin 5% peitolla

Toimituksessa mukana olevat värikasetit1 5 000 sivun Musta värikasetti, 6 000 sivun Värilliset (CMY) 
värikasetit

11 500 sivun värilliset (CMY) värikasetit, 18 500 sivun musta 
värikasetti

Paperinkäsittely
Mukana tuleva paperinkäsittely 2 x 500-arkin lokero, 150-arkin monisyöttölaite, 250-arkin vastaanottoalusta, Integroitu arkinkääntö

Valinnainen paperinkäsittely 2 x 500-arkin alusta, Vihkotaittoviimeistelijä, 3000-arkin alusta, 2500-arkin kaksoisalusta, Nidonnan ja rei’ityksen viimeistelijä, 
Nitova viimeistelijä

Paperinsyöttökapasiteetti: Jopa vakio: 1150 arkkia / max: 6650 arkkia

Paperinvastaanottokapasiteetti: Jopa vakio: 250 arkkia / max: 3500 arkkia

Tuetut paperilajit Juliste paperi, Katso lisätietoja kartonki- ja tarraoppaasta., Tavallinen paperi, Tarrat, Kirjekuoret, Korttipohja

Tuetut paperikoot SRA3, A6, Oficio, Super Tabloid (305 x 457 mm) , Universal, Statement, 4 x 6”, Letter, Legal, JIS-B4, Folio, Executive, DL 
Kirjekuori, C5 Kirjekuori, B5 Kirjekuori, A5, A4, A3, 9 Kirjekuori, 7 3/4 Kirjekuori, 10 Kirjekuori

Yleistä6

Vakioliitännät Two Rear USB 2.0 Specification Hi-Speed Certified ports (Type A), Front USB 2.0 Specification Hi-Speed Certified port (Type A), 
Gigabit Ethernet (10/100/1000), USB 2.0 Specification Hi-Speed Certified (Type B), One Internal Card Slot

Valinnaiset verkkoliitännät / Valinnaiset 
paikallisliitännät

MarkNet N8230 Fiber Ethernet Print Server, Sisäinen MarkNet N8360 802.11b/g/n, langaton, NFC / Sisäinen 1284-B 
kaksisuuntainen rinnakkaisportti, Ulkoinen RS-232C-sarjaportti

Äänitaso toiminnassa Tulostus: 51 dBA Tulostus: 53 dBA

Määritelty käyttöympäristö Kosteus: 15 - 85% suhteellinen kosteus, Lämpötila: 10 - 40°C (50 - 104°F), Korkeus: 0 - 2500 metriä

Tuotetakuu 1-Year Onsite Service, Next Business Day

Koko (mm - K x L x S) / Paino 780 x 615 x 693 mm / 88.5 kg

Tämä on FCC:n sääntöjen ja kansainvälisten sähkömagneettista säteilyä koskevien standardien mukainen luokkaan A kuuluva 

laite. Laitetta ei ole tarkoitettu käytettäväksi asuinalue- tai kotitalousympäristöissä, koska laite voi aiheuttaa häiriöitä 

radio liikennöinnissä.

1Kasetin keskimääräinen riittoisuus jatkuvassa mustavalko- tai väri (CMY)tulostuksessa. Sivumäärä määritelty ISO/IEC 19798 -standardin mukaan. 2Tuote toimii vain 
vaihtoväriainekaseteilla, jotka on tarkoitettu käytettäviksi tietyllä maantieteellisellä alueella. Lisätietoja on osoitteessa www.lexmark.com/regions (englanniksi). 
3Tulostus- ja kopiointinopeus on mitattu ISO/IEC 24734- ja ISO/IEC 24735 -standardien mukaisesti. Lisätietoja on osoitteessa www.lexmark.com/ISOspeeds. 4Todellinen 
riitto voi vaihdella muiden tekijöiden mukaan. Tällaisia tekijöitä ovat esimerkiksi laitteen nopeus, paperikoko ja syöttösuunta, väriainepeitto, käytettävä alusta, vain 
mustaa sisältävän tulostuksen osuus ja keskimääräisen tulostustyön monimutkaisuus. 5Kuukausittainen enimmäiskäyttöaste määrittää enimmäismäärän sivuja, jotka 
tulostin kykenee tuottamaan kuukaudessa eri kertoina. Luku on hyödyllinen vertailtaessa Lexmarkin eri tulostimien ja monitoimilaitteiden vankkuutta keskenään. 
6Tulostimet myydään tietyin lisenssisopimusehdoin. Tutustu ehtoihin osoitteessa www.lexmark.com/printerlicense 7Suositeltu kuukausikäyttö sivuina auttaa asiakasta 
valitsemaan oikean tulostimen oman kuukausittaisen käyttöarvionsa mukaan. Lexmark suosittelee, että kuukaudessa tulostetun sivumäärän tulisi olla asetettujen rajojen 
sisäpuolella. Tällöin optimoidaan laitteen suorituskyky, joka perustuu seuraaviin alueisiin: tarvikkeiden vaihtoväli, paperin lisäämisen tarve, tulostusnopeus ja tyypillinen 
asiakkaan käyttö.
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Lexmark CS920 -sarjan ominaisuudet

lexmark.fi

©2017 Lexmark ja Lexmarkin logo ovat Lexmark International, Inc:n tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa.  Kaikki muut 
tavaramerkit ovat omistajiensa omaisuutta.

AirPrint® ja AirPrint-logo® ovat Apple, Inc:in rekisteröityjä tavaramerkkejä.

ENERGY STAR® on Yhdysvalloissa rekisteröity tavaramerkki.

EPEAT® on EPEAT, Inc.:n tavaramerkki Yhdysvalloissa ja muissa maissa.

Google Cloud Print™ on Google Inc:n tavaramerkki.

MOPRIA®, Mopria-logo® ja Mopria® Alliance -logo ovat Mopria Alliance Inc:n rekisteröityjä tavaramerkkejä, palvelumerkkejä ja sertifiointimerkkejä Yhdysvalloissa ja 
muissa maissa.

Huomautus: “Tämä tuote sisältää ohjelmiston, jonka OpenSSL Project on kehittänyt käytettäväksi Open SSL Toolkitissä (http://www.openssl.org/).”

10,9 cm:n kosketusnäyttö

150 arkin monisyöttöaukko

500 arkin syöttölaite

500 arkin syöttölaite

500 arkin alusta

3 000 arkin lokero

Vihkoviimeistelijä tai nidonnan ja 
rei'ityksen viimeistelijä

500 arkin alusta

Vakio
Valinnainen

Nidonnan viimeistelijä

2 500 arkin lokero


